
H. JENSEN INVEST A/S

CVR-nr.: 26678110

Parkhøjvej 62
3660 Stenløse

Årsrapport
1. marts 2023 - 29. februar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2024

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. JENSEN INVEST A/S
Parkhøjvej 62
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26678110
Regnskabsår: 01/03/2023 - 29/02/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniør- virksomhed, produktion, entreprenør- og bygge-virksomhed, finansiering, investering, administration samt erhvervelse af fast ejendom, med henblik på drift, salg og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud på DKK 399.284,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. I det kommende år forventes fortsat et positivt resultat for ejendommen Septembervej.

Resultatopgørelse 1. mar. 2023 - 29. feb. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.993	16.322
Resultat af ordinær primær drift		54.993	16.322
Andre finansielle indtægter	1	1.025.122	455.766
Øvrige finansielle omkostninger	2	-656.969	-8.026
Ordinært resultat før skat		423.146	464.062
Skat af årets resultat	3	-23.862	-8.213
Årets resultat		399.284	455.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		460.000	450.000
Overført resultat		-60.716	5.849
I alt		399.284	455.849

Balance 29. februar 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.750.000	1.750.000
Materielle aktiver i alt		1.750.000	1.750.000
Langfristede aktiver i alt		1.750.000	1.750.000
Tilgodehavende skat		57.696	128.487
Tilgodehavender i alt		57.696	128.487
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.703.910	4.090.369
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.703.910	4.090.369
Likvide beholdninger		407.251	90.660
Kortfristede aktiver i alt		4.168.857	4.309.516
AKTIVER I ALT		5.918.857	6.059.516

Balance 29. februar 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		634.159	634.159
Overført resultat		2.844.944	2.905.660
Forslag til udbytte		460.000	450.000
Egenkapital i alt		4.939.103	4.989.819
Udskudt skat		33.408	33.408
Langfristede forpligtelser i alt		33.408	33.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	24.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		926.346	1.011.824
Kortfristede forpligtelser i alt		946.346	1.036.289
Forpligtelser i alt		979.754	1.069.697
PASSIVER I ALT		5.918.857	6.059.516

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Værdipapirer:

Urealiseret kursgevinst pr. 29/2 2024 DKK 739.229,00

Realisere kursgevinst pr. 29/2 2024 DKK 94.553,00

Udbytte på værdipapirer 29/2 2024 DKK 191.340,00

2. Øvrige finansielle omkostninger

Værdipapirer:

Urealiseret kurstab pr. 29/2 2024 DKK 569.499,00

Realisere kurstab pr. 29/2 2024 DKK 84.792,00

3. Skat af årets resultat

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktuel skat	-24.046	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	184	-8.213
	<u>-23.862</u>	<u>-8.213</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et pantebrev på DKK. 715,335,00 i selskabets ejendom opført under aktiver DKK. 1.750.000,00

Restgælden på det tinglyste pantebrev udgør pr. statusdagen DKK. 0,00.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0